

2022年4月14日 損害保険ジャパン株式会社

損保ジャパン公式 Twitter アカウント開設のお知らせ

損害保険ジャパン株式会社(取締役社長:白川 儀一、以下「損保ジャパン」)は、お客さまに寄り添い、お客さまにとって身近な情報をよりタイムリーにお届けするため、2022年4月14日 (木)に、公式 Twitter アカウントを開設しました。

1. 背景 • 目的

損保ジャパンは、「すべての人々・地域・社会にたくさんの笑顔と活力あふれる確かな明日をお届けする」ことをビジョンに掲げ、社会に存在するさまざまなリスクからお客さまをお守りする新しい保険商品の開発やデジタル技術を活用した利便性の高いサービスなどを提供しています。

このたび、お客さまに損保ジャパンの存在を身近に感じていただけるような情報をタイムリーにお届けするために、Twitterの公式アカウントを開設しました。

【損保ジャパン公式 Twitter アカウント情報】

- ■ユーザー名
- 【公式】損保ジャパン
- ■アカウントページ
 - https://twitter.com/sompo_jp?s=11
- ■ユーザー名 @SOMPO JP



@SOMPO_JP

Sompo-japan.co.jp

2. 投稿の内容

損保ジャパンを幅広い世代の方に知っていただき、好感や親しみを持っていただけるような遊び心のある内容、商品・サービス、その他企業情報を発信していきます。

【投稿イメージ】





3. (参考情報) 当社公式 SNS アカウントの取組み

損保ジャパンでは、公式 Twitter の他に、下記の SNS アカウントを運用し、幅広い世代のお客さま ヘサービスや情報をご提供しています。

・公式 LINE アカウント (公式 LINE アカウントサービス紹介サイト) https://www.sompo-japan.jp/line2020/

・公式 YouTube チャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCx3Hnrj70z6S0c0mT6cUCvQ

・公式 Facebook ページ

https://www.facebook.com/sompojapan/

・公式 Instagram アカウント

https://www.instagram.com/sompo_japan_official/?hl=ja

以上